公 告
受
文

者

全體住戶

發 文 幸福璞園管理委員會

日 期 113年 02月 02日

編 號 公字第 1130202001號

主旨：二樓跑步機故障

說明：

跑步機故障(最裡面那台、目前因履帶故

障待修中)02/06（星期二）跑步機廠商會

至社區維修，待修期間請芳鄰暫勿使用;

待維修完畢會再公告周知、謝謝!

造成不便，敬請見諒

   幸福璞園公寓大廈管理委員會 敬啟